关于深入开展教研活动工作的通知
各教学系部：
为更深入开展教研活动，现就校区教研活动工作安排通知如下：
1. 每周五下午为教研活动时间（校区统一安排的大型活动占用除外）。
2. 每周确定一个活动主题开展教学研究并做好记录。主题以教学为中心，主要研究国家教育方针、教育观念与教育教学理念；专业人才培养标准与培育途径；学生学习兴趣、特点；课程开发、教学方法、教学经验、实践组织、课堂效率提升途径、现代教育技术手段应用；课程考核内容、标准与考核形式等等。
3. 本学期各系部要准备10-12次教研活动，请各系部于9月10日前把本单位的教研计划上报教务部备案（见附表：《教研活动计划表》）。以方便校区领导及督导选择参加教研活动。

附表：
教研活动计划表
	序号
	教研活动主体
	活动时间
	活动地点
	主持人
	参加人数

 负责人：

教务部
2021年9月2日